M. - Lode a Te, o Cristo.

ANTÍPHONA AD OFFERTÓRIUM

Ap. 8, 3 et 4 - Stetit Ángelus iuxta aram templi, habens thuríbulum áureum in manu sua, et data sunt ei incénsa multa: et ascendit fumus arómatum in conspéctu Dei.

Apoc. 8, 3 e 4 - L'Angelo si fermò presso l'altare del tempio, tenendo un turíbulo d'oro in mano, e gli fu dato molto incenso: e il fumo degli aromi salí al cospetto di Dio.